

Lohen Holding IVS

Hollændervej 22, 1. th., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 55 99 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Louise Inkeri Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohen Holding IVS Hollændervej 22, 1. th. 1855 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 55 99 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Inkeri Hennings
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Novipel Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er består i ejerskab af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.717 kr. mod -3.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlige fejl i regnskabet

Grundet væsentlige fejl i regnskabet sidste år, er der foretaget en række regulerende i året.

Kapitalandele er reguleret fra 33.155 kr ned til 2.938,5 kr.

Overført resultat er reguleret fra 21.571 kr til -3.410 kr.

Udskudt skat er reguleret fra 6.084 kr. til 0 kr.

Reguleringer er foretaget i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 52, stk 2.

Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen vil på først kommende generalforsamling drøfte muligheder for retablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.000	-673
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	283	-2.737
Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	0
Resultat før skat	-9.717	-3.410
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.717	-3.410
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.717	-3.410
Disponeret i alt	-9.717	-3.410

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.221</u>	<u>2.938</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.221</u>	<u>2.938</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.221</u>	<u>2.938</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>128</u>	<u>128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128</u>	<u>128</u>
	Aktiver i alt	<u>3.349</u>	<u>3.066</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
3	Overført resultat	<u>-12.951</u>	<u>-3.234</u>
	Egenkapital i alt	<u>-12.851</u>	<u>-3.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>6.200</u>	<u>6.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.200</u>	<u>6.200</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.200</u>	<u>6.200</u>
	Passiver i alt	<u>3.349</u>	<u>3.066</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	5.500	5.500
Kostpris 31. december 2016	5.500	5.500
Nedskrivninger 1. januar 2016	-2.562	176
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	283	-2.738
Nedskrivninger 31. december 2016	-2.279	-2.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.221	2.938
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Novipel Holding ApS	Frederiksberg	8,8 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	100	100
	100	100
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.234	176
Årets overførte overskud eller underskud	-9.717	-3.410
	-12.951	-3.234